

ÅRSREDOVISNING

för MRD IIsbo AB

Org.nr. 559247-5783

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Danielsson, Styrelseledamot
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är betonghålltagning, rivning av byggnader, bilreparationer, svetsarbeten, snickeriarbeten, tillverkning och försäljning av choklad och kokosbollar.

Företagets säte är Nordanstigs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 53 % beroende på minskad efterfrågan

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	989 990	2 119 370	2 104 129	2 796 242
Resultat efter finansiella poster	-241 047	30 705	-243 496	487 412
Soliditet (%)	8,38	46,73	25,22	41,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	126 427	30 705	182 132
Balanseras i ny räkning		30 705	-30 705	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-241 047	-241 047
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>237 132</u>	<u>-241 047</u>	<u>21 085</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	237 133
Årets resultat	<u>-241 047</u>
	-3 914

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-3 914</u>
	-3 914

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		989 990	2 119 370
Övriga rörelseintäkter		<u>71 093</u>	<u>20 710</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 061 083	2 140 080
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 120	-39 679
Övriga externa kostnader		-407 239	-488 049
Personalkostnader	2	-795 759	-1 490 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-80 845</u>	<u>-80 845</u>
Summa rörelsekostnader		-1 289 963	-2 098 773
Rörelseresultat		-228 880	41 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 170</u>	<u>-10 700</u>
Summa finansiella poster		-12 167	-10 602
Resultat efter finansiella poster		-241 047	30 705
Resultat före skatt		-241 047	30 705
Årets resultat		<u>-241 047</u>	<u>30 705</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>74 056</u>	<u>154 901</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		74 056	154 901
Summa anläggningstillgångar		74 056	154 901
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 131	78 230
Övriga fordringar		50 455	3 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 771</u>	<u>1 663</u>
Summa kortfristiga fordringar		177 357	83 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>151 044</u>
Summa kassa och bank		0	151 044
Summa omsättningstillgångar		177 357	234 780
SUMMA TILLGÅNGAR		251 413	389 681

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 133	126 427
Årets resultat		-241 047	30 705
Summa fritt eget kapital		<u>-3 914</u>	<u>157 132</u>
Summa eget kapital		21 086	182 132
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		75 884	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 500
Summa långfristiga skulder		<u>75 884</u>	<u>27 500</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 250	33 000
Leverantörsskulder		15 881	4 933
Skatteskulder		6 343	23 963
Övriga skulder		76 801	101 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 168	16 742
Summa kortfristiga skulder		<u>154 443</u>	<u>180 049</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 413	389 681

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	404 225	404 225
	Utgående anskaffningsvärden	404 225	404 225
	Ingående avskrivningar	-249 324	-168 479
	Årets avskrivningar	-80 845	-80 845
	Utgående avskrivningar	-330 169	-249 324
	Redovisat värde	74 056	154 901

Not 4	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	27 500

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ilsbo

Mats Danielsson
Mats Danielsson

2024-10-22